ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» мая 2012 г.

                                       № 936
г.Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 27.01.2011г. №77 «О Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению грантов (субсидий) некоммерческим организациям»
В целях оптимизации работы по предоставлению из бюджета города  гранта юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, индивидуальных предпринимателей, физических лиц) – производителям товаров, работ, услуг в социальной сфере, а также на основании решения заседания конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению грантов (субсидий) некоммерческим организациям от 27.04.2012 Протокол №3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в приложение2 к постановлению от 27.01.2011 №77

 « О Конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению грантов (субсидий) некоммерческим организациям»:
1.1. Исключить из состава Конкурсной комиссии Левковича Генриха Ивановича (по согласованию);

1.2. Назначить председателем Конкурсной комиссии Горягину Анну Степановну (по согласованию);

1.3. Назначить заместителем председателя Конкурсной комиссии Черникова Николая Николаевича (по согласованию);
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

 Глава администрации города Твери

   В.М. Павлов